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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRA}‘IES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES
GRAFIKU I PROVIMEVE TE SEZONIT TE MINIVJESHTES
MASTER PROFESIONAL
“PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”

VITI I PARE
11-13 Korrik 2019

i b Taile o o Ghupett ~ Ora, Auditori
11.07.2019 Praktiké Pérkthim B-A
A Ora 12°°, Auditori 303
11.07.2019 N .
Eatodelogrglghim: A Ora 12°°, Auditori 303
11.07.2019 Praktiké Interpretim B-A A Ora 14°°, Auditori 310
Ora 16°°, Auditori 310
11.07.2019 Gjuhé C A
Terminologji dhe koncepte Ora 10°°, Auditori 303
12.07.2019 né ekonomi, neé te drejté, A
né organizmat
ndérkombétaré
Praktikum né fusheé: Ora 12°°, Auditori 303
12.07.2019 veprimtari e bazuar né A
mésimdhénien dhe té
nxénit
12.07.2019 ielé(thlm termin()logiik B_ " Ora 1200, AudltOI‘l 303
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